cio 

ac capellanie er hospitali pre-/dictis pro eorum docte oram er singula-/
22

 fructus rediatus 

er prouentus et / alia bana adid per ipsam Catheri-/
24

na concedenda et asignanda ex tunc 
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// 10r. prout ex cordem die et econuerso perpetuo /
2
 aplicauimus et apropiamus et ca / in 

cappella er hospitali huiusmoi singulis /
4 

onmis in die Dominica Pasche Resurectiorum / 

eiusdem domini nostri Ihesus Christi inmediate sequti /
6
 qui in albis di festum quinque 

vulnerum / Christi huiusmoi etiam solempniter celebrari poset et deberet atque 

nonasterium Sancti /
8
 Jeronimi per priorem solitum gubernari et / domus beate Marie de 

las Cueuas ex /
10 

tra muros hispalem fratii eiusdem Sancti / Ieronimi et Cartusien 

Ordinum priores /
12

 pro tempore existentes et unus canonicus / eclesiae hispalensis uel 

alique alia ilius perso-/
14

 na in eclesiastica dignitate constituta / qui uel que adid 

perdilectos filios dicte /
16 

eclesie hispalensis anuatim erigi et depu-/tari deberent 

hospitales et capelle /
18

 predictorum patroni et gubernatores eset / et ese ilorumque et 

illas ac capellaniam /
20

 predictus pro tempore obtinente visitare / et corigere ac 

capellanum indicta ca-/
22

pella er quoscumque oficiales et seruitores // 10v. hospitalis 

huiusmodi ad eorum nutum deputa-/ 
2
re ponere et amouere libere posent et va-/leret. 

Nec non que colatio dicte capella-/ 
4
nies cum capellani ad illam deputacio tunc / et 

quoties illam percesum uel decesum /
6
 seu quanuis alia dimisionem illam pro tem-/pore 

obtinentis aut eiusque per eosdem patronos /
8
 ab illa pro tempore factam amotionem / 

vel alias quovis non vacare contingerit per /
10

 ipsos tres patronos ius sumus congregatos 

/ vel duos ex eis reliquo absente fieri valeret /
12

 et colatio seu deputatio huiusmodi sic 

facta / valida et eficax existeret ipsaque capella-/
14

nia per loci ordinarium aut 

quencumque / alium preterdictos patronos quauis /
16

 etiam sedis apostolicae, auctoritate 

semper / sedem ipsam conferi et hospitale huiusmodi /
18

 aliam comiti seu comendatari 

vel inti-/tulum seu administrationem concedi ac /
20

 sub gratiis expectatioribus 

comprehendicto et orum / consanguinei seu heredes vel sucesores dicte / 
22

 Catherine 

vel alique alia persona etiam // 11r. cuius eiusque status uel conditionis foret /
2
 etiam 

pretextu donationis et fundationis / huiusmodi uel quamuis alia ratios seu causa /
4
 de 

hospitali et capella predicta ac / illorum omnis eorum regimine et guber-/
6
nationem se  

impedire nullo modo poset. / Sed ipsis consanguineis seu heredibus ca /
8
 que pro bono 

regimine et statu dicti hos-/pitalis espedire, cognocere, pa-/
10

tronis significare et super 

hoc eorum conce-/ciis honorare tamen liceret inter alia /
12

 statuimus et ordinamus pro ut 

iuris / eis-/dem literis de super confectis plenius con-/
14

tinetur cum aliit seo exhibita 

nobis nunper / pro parte dicte Catherine peticio continebit prefacti capituum uni cano-/
16

nicum seu aliam personam in dignitate / constitutam huiusmodi amiatim eligendi et /
18

deputandi ac primisa vna in dictis per / omnibus exequendi aceptare recusauerit pro /
20

parte prefacte Catherine nobis fuit hu-/militer suplicatum ut nepia ei[usdem] ordina-/
22

tio huiusmodi proterca impediat loco ca-// 11v. nonici seu persone per capitulum /
2

eligende huiusmodi priore monesterii per / priore soliti gubernari sancti Isidori or-/
4
dinis 

Sancti Jeronimi et dice predictorum / deputare aliusque impremisis oportune /
6

prouidere de begninitate apostolicae digna/remur. Nos igitur presactam Catherinam /
8

aquibus uis ex eorum suspensionis et interdicti / alliisque eclesiasticis sententiis censuris 

et /
10

 penis, a iure uel ab hoinc quis ocasione / vel causa latis siquibus omnium libet 

innondata /
12

 existit ad efectii penitium dum taxat con-/sequendii harii serie absoluentes 

et abso-/
14

lutam fore censentes huiusmodi suplicatio-/rum inclinati priore Monesterii 

Sacti /
16

 Isidori pro tempore existentem loci cano-/nicii seu persone indignitate 

eclesiastica /
18

 constitute per captim eligende huiusmodi apostolicae / auctoritate tenore 

valere decerni-/
20

mus ac literas predictas valere decerni-/mus in omnium et per omniam 

per inde ac similis /
22

 patroni et guuernatores hospitalis et / capelle et aliorum 
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permisorum executores // 12r. non cumpliren seu deputandii abeis sed /
2
 prior 

monesterii y Sancti Isidori huiusmodi una / cum alliis prioribus deputatus suis et nec /
4

non prefacte Catherine ut dicta cape-/llam postquand constructa fuerit had huc /
6

constructa nonsit perqumcue a nastitem / tratiam et comunionum dicte sedis habente /
8

sonfecsari ac cimiberium benedicti facere / posit licentia eadem auctoritate concedimus 

/
10

 nonobstantibus constitutionibus et ordinatio-/nibus apostolicus nec non omnibus illis